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Cod.Cen.

Murcia, a 04 de diciembre de 2012

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30009332

30000766

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

0590009

0590009

Completa

Completa

VS

VS SIN 
PERFIL

N

N

1

1

05/12/12

28/11/12
Sustituye a 048479174  NOELIA GARCIA GALLEGO

Sustituye a 044964476  MARIA JOSE LLADO GUERRA

1

1

Anu.

D

D

Pro/Def


